2

Приложение

РЕШЕНИЕ
заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи
в СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

г. Смоленск « ^ » ____ 2023 г.

Время проведения: '//■Оо

Общее количество участников первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи (далее - первичное отделение) составляет 3 человека, из них в
заседании присутствует 3 человека. Кворум имеется.
Присутствовали:
Малахов Михаил Иванович,
Кириченко Елена Николаевна,
Федорович Наталья Николаевна.

Повестка заседания:
1. Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания;
2. Об избрании состава Совета первичного отделения;
3. Об избрании Председателя и Секретаря Совета первичного отделения;
4. Об определении основных направлений деятельности первичного
отделения Движения.

1. По первому вопросу слушали Кириченко Елену Николаевну,
которая предложила избрать Председателем общего собрания первичного
отделения и наделить правом подсчета голосов Малахова Михаила
Ивановича. Секретарем общего собрания первичного отделения избрать
Федорович Наталью Николаевну.
Проголосовало:
«за» - 3 (три), «против» - 0 (нет), «воздержалось» - 0 (нет).
Решили: избрать Председателем общего собрания первичного отделения и
наделить правом подсчета голосов Малахова Михаила Ивановича.
Секретарем общего собрания первичного отделения избрать Федорович
Наталью Николаевну.

3

2. По второму вопросу слушали Малахова Михаила Ивановича,
который предложил избрать в состав Совета первичного отделения:
- Малахова Михаила Ивановича,
- Кириченко Елену Николаевну,
- Федорович Наталью Николаевну.
Проголосовало:
«за» - 3 (три), «против» - 0 (нет), «воздержалось» - 0 (нет).
Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:
- Малахова Михаила Ивановича,
- Кириченко Елену Николаевну,
- Федорович Наталью Николаевну.

3. По третьему вопросу слушали Кириченко Елену Николаевну,
которая предложила избрать Председателем совета первичного отделения
Малахова Михаила Ивановича. Секретарем совета первичного отделения
Федорович Наталью Николаевну.
Проголосовало:
«за» - 3 (три), «против» - 0 (нет), «воздержалось» - 0 (нет).
Решили: избрать Председателем совета первичного отделения Малахова
Михаила Ивановича, Секретарем первичного отделения Федорович Наталью
Николаевну.

4. По четвертому вопросу слушали Малахова Михаила Ивановича,
который предложил определить следующие основные направления
деятельности первичного отделения:
1. Туризм и путешествия. «Открывай страну»;
2. Спорт. «Достигай и побеждай».
Проголосовало:
«за» - 3 (три), «против» - 0 (нет), «воздержалось» - 0 (нет).
Решили: определить основные направления деятельности первичного
отделения:
1. Туризм и путешествия. «Открывай страну»;
2. Спорт. «Достигай и побеждай».

Председатель общего собрания
первичного отделения М.И. Малахов

Секретарь общего собрания
первичного отделения Н.Н. Федорович